
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 257 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust.1,art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 14 
pkt 1 i § 16 Uchwały Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2013r.,  
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. 
    o kwotę                1.958.138,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi         616.422.102,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi          449.053.076,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi          167.369.026,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. 
    o kwotę                1.958.138,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi         666.691.033,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi          448.140.694,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi          218.550.339,- zł. 
 
 

§ 4 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2013 rok związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w 
załącznikach nr 1 i 2, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



§ 5 
Ustalić zmiany w planie wydatków na 2013 rok związanych z realizacją zadań z zakresu  
administracji  rządowej  finansowanych  z  dotacji  z  budżetu  państwa  w  układzie  do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu miasta Tychy na 2013r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 
 
 
 
 

    Prezydent Miasta Tychy 

  /-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 493 429                -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 493 429                -                    

dotacja z województwa śląskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego 

na liniach komunikacyjnych w wojewódzkich przewozach pasażerskich (dochody 

bieżące - dotacje)

493 429                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 563                    -                    

80104 Przedszkola 4 563                    -                    

dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z ich 

terenu uczęszczających do przedszkoli niepublicznych w Tychach 

(dochody bieżące - dotacje), w tym z:

4 563                    -                    

- gminy Bojszowy 1 521                   -                    

- miasta Pszczyna 3 042                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 177 967             -                    

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 27 727                  -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 

zdrowotne (dochody bieżące - dotacje)

27 727                  -                    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 603 500                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

(dochody bieżące - dotacje)

600 000                -                    

zwrot nienależnie pobranych świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa 

(dochody bieżące)

3 500                    -                    

85216 Zasiłki stałe 352 526                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

(dochody bieżące - dotacje)

352 526                -                    

85295 Pozostała działalność 194 214                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania"(dochody bieżące - dotacje)

192 214                -                    

zwrot nienależnie pobranych świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa 

(dochody bieżące)

2 000                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 173 995                -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 173 995                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym (dochody bieżące - dotacje)

94 263                  -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2013r. "Wyprawka szkolna" (dochody bieżące - dotacje)

79 732                  -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 266                  -                    

01095 Pozostała działalność 22 266                  -                    

dotacja z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy (dochody bieżące - dotacje)

22 266                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 78 000                  -                    

85295 Pozostała działalność 78 000                  -                    

dotacja z budżetu państwa na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego (dochody bieżące - dotacje)

78 000                  -                    

Razem dochody gminy 1 950 220          -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 614                       7 696                    

85204 Rodziny zastępcze 614                       7 696                    

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu, umieszczonych w rodzinach zastępczych zamieszkałych 

na terenie miasta Tychy (dochody bieżące - dotacje), w tym z:

614                       7 696                    

 - miasta Bytom -                       4 312                   

     - miasta Katowice -                       3 384                   

 - powiatu suskiego 614                          -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000                  -                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 15 000                  -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach (dochody bieżące - dotacje)

15 000                  -                    

Razem dochody powiatu 15 614               7 696                 

1 965 834          7 696                 OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 493 429                     -                       

60004 Lokalny transport zbiorowy 493 429                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 493 429                     -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 563                         -                       

80104 Przedszkola 4 563                         -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje, w tym finansowane ze środków z: 4 563                         -                       

     - gminy Bojszowy 1 521                        -                       

     - miasta Pszczyna 3 042                        -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 1 177 967                  -                       

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 27 727                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 27 727                       -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 603 500                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 603 500                     -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 000                     -                       

     - dotacje (zwrot) 3 500                         -                       

85216 Zasiłki stałe 352 526                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 526                     -                       

85295 Pozostała działalność 194 214                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 194 214                     -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 192 214                     -                       

     - dotacje (zwrot) 2 000                         -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 173 995                     -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 173 995                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 173 995                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 266                       -                       

01095 Pozostała działalność 22 266                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 22 266                       -                       

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 78 000                       -                       

85295 Pozostała działalność 78 000                       -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 78 000                       -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 660                       -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 340                         -                       

Razem wydatki gminy 1 950 220               -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 614                            7 696                       

85204 Rodziny zastępcze 614                            7 696                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 614                            7 696                       

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 15 000                       -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 15 000                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane

15 000                       -                       

Razem wydatki powiatu 15 614                    7 696                    

1 965 834               7 696                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 445                  50 445                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 300                  40 300                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40 300                  35 300                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    5 000                    

60016 Drogi publiczne gminne 10 145                  10 145                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 145                  10 145                  

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 000                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 400                    9 145                    

       - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

3 745                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 496                  18 496                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 496                  18 496                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 496                  5 496                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    4 090                    

   - statutowe 18 496                  1 406                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    13 000                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 497                  16 497                  

80101 Szkoły podstawowe 3 961                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 961                    -                    

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych 209                       -                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 752                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    341                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    341                       

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    103                       

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    238                       

80104 Przedszkola -                    1 197                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    1 197                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    580                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    617                       

80110 Gimnazja 1 540                    4 144                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 540                    4 144                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 104                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

-                    40                         

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 540                    -                    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 211                       211                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 211                       211                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    211                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 211                       -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 100                  10 100                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 100                  10 100                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    10 100                  

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 100                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 685                       504                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 685                       504                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    504                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 685                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 150 000                150 000                

85216 Zasiłki stałe -                    150 000                

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    150 000                

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 150 000                -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000                -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 000                    5 000                    

85395 Pozostała działalność 5 000                    5 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000                    5 000                    

   - dotacje -                    5 000                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 410                       410                       

85401 Świetlice szkolne 410                       410                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 410                       410                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    410                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

372                       -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 38                         -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000                100 000                

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    8 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

    nich naliczane

-                    8 000                    

92601 Obiekty sportowe 100 000                92 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000                46 000                  

    - statutowe 100 000                38 000                  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 000                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    46 000                  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    289 644                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    289 644                

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    289 644                

     - odprawy emerytalne dla pracowników samorządowych -                    5 428                    

     - wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli z tytułu skutku awansu 

       zawodowego 

-                    284 216                

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 204 581                -                    

80101 Szkoły podstawowe 104 572                -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

104 572                -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80104 Przedszkola 48 707                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

48 707                  -                    

80110 Gimnazja 51 302                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

51 302                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 048                    -                    

85401 Świetlice szkolne 2 048                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

2 048                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 500                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    2 500                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    2 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 500                    

Razem wydatki gminy 549 977             632 992             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 015                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 17 844                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

17 844                  -                    

80130 Szkoły zawodowe 57 035                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

57 035                  -                    

80132 Szkoły artystyczne 8 136                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane  (środki z rezerwy celowej)

8 136                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 772                    2 772                    

80123 Licea profilowane -                    62                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    62                         

80130 Szkoły zawodowe -                    30                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    30                         

80120 Licea ogólnokształcące 92                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 92                         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 680                    2 680                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 680                    2 680                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 680                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 680                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 1 250                    1 250                    

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 250                    1 250                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 250                    1 250                    

   - dotacje -                    1 250                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 250                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 538                    3 538                    

85204 Rodziny zastępcze 3 538                    3 538                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 538                    3 538                    

       - dotacje -                    3 538                    

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 538                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 909                    6 909                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 909                    6 909                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 909                    6 909                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 000                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    4 722                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 909                    1 187                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 000                    7 000                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 000                    7 000                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    7 000                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 000                    -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 405                    2 405                    

71015 Nadzór budowlany 2 405                    2 405                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 405                    2 405                    

         - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

           naliczane

250                       2 348                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 114                    57                         

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych 41                         -                    

Razem wydatki powiatu 106 889             23 874               

656 866             656 866             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 266                     -                      

01095 Pozostała działalność 22 266                     -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

22 266                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 78 000                     -                      

85295 Pozostała działalność 78 000                     -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

78 000                     -                      

100 266                -                   

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 15 000                     -                      

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 15 000                     -                      

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 000                     -                      

15 000                  -                   

115 266                -                   

dotacja na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.126.7.2013 z dnia 16.10.2013r

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

Razem dochody gminy

dotacja na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w 

Tychach - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.258.10.2013 z 

dnia 10.10.2013r.

dotacja na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.147.7.2013 z dnia 17.10.2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 266                 -                   

01095 Pozostała działalność 22 266                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 437                      -                    

4430 różne opłaty i składki 21 829                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 78 000                 -                   

85295 Pozostała działalność 78 000                 -                    

3110 świadczenia społeczne 75 728                 -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 272                   -                    

Razem wydatki gminy 100 266            -                 

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 15 000                 -                   

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 15 000                 -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000                 -                    

Razem wydatki powiatu 15 000              -                 

115 266            -                 

na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminy

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

na realizację zadań w ramach rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Tychach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 310                     310                     

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 310                     310                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                  310                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

310                     -                   

Razem wydatki gminy 310                  310                  

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 405                  2 405                  

71015 Nadzór budowlany 2 405                  2 405                  

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                  1 350                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                  739                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                  259                     

4430 różne opłaty i składki -                  57                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

41                       -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 250                     -                   

4260 zakup energii 463                     -                   

4280 zakup usług zdrowotnych 60                       -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 433                  -                   

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

158                     -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 38 585                38 585                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 38 585                38 585                

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                  18 585                

4260 zakup energii -                  14 000                

4270 zakup usług remontowych -                  6 000                  

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4060 pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy

18 585                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                -                   

4300 zakup usług pozostałych 5 000                  -                   

Razem wydatki powiatu 40 990             40 990             

41 300             41 300             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                4 563                    4 563                        -                       -                        -                    4 563                           -                        -                        -                             -    

80104 Przedszkola 4 563 4 563                     -                       -                        -                    4 563                           -                        -                        -                             -    

- dotacje dla przedszkoli niepublicznych                4 563                    4 563                        -                       -                        -                    4 563                           -                        -                        -                             -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -5 000 -5 000                     -                       -                        -                           -                           -    -5 000                     -                             -    

85395 Pozostała działalność -5 000 -5 000                     -                       -                        -                           -                           -    -5 000                     -                             -    

- działania na rzecz osób 

  niepełnosprawnych, prowadzenie Punktu 

  Wczesnej Interwencji i Wielozadaniowego 

  Ośrodka Integracyjnego

-5 000 -5 000                     -                       -                        -                           -                           -    -5 000                     -                             -    

  OGÓŁEM  GMINA -437 -437                     -                       -                        -                    4 563                           -    -5 000                     -                             -    

P O W I A T

851 OCHRONA ZDROWIA -1 250 -1 250                     -                       -                        -                           -                           -    -1 250                     -    

85149 Programy polityki zdrowotnej -1 250 -1 250                     -                       -                        -                           -                           -    -1 250                     -    

 - poprawa jakości życia osób 

   niepełnosprawnych

-1 250 -1 250                     -                       -                        -                           -                           -    -1 250                     -                             -    

852 POMOC SPOŁECZNA -3 538 -3 538                     -                       -                        -                           -    -3 538                     -                        -                             -    

85204 Rodziny zastępcze -3 538 -3 538                     -                       -                        -                           -    -3 538                     -                        -                             -    

- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 

  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

  terenie innych powiatów

-3 538 -3 538                     -                       -                        -                           -    -3 538                     -                        -                             -    

-4 788 -4 788                  -                    -                     -                        -    -3 538 -1 250                  -                         -    

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -5 225 -5 225                -                  -                  -             4 563    -3 538 -6 250                -                      -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2013r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2013r.

Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

  OGÓŁEM  POWIAT

przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=133761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:19:18

http://www.tcpdf.org

